УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
05.05.2017г.                                                                                          № 79/01-03
г. Никольск
О результатах комиссии по
комплектованию МБДОУ г. Никольска и
Никольского района  на 2017-2018  учебный год
С целью обеспечения доступности образовательных услуг дошкольного образования по результатам комиссии 17 апреля 2017 года  удовлетворено 149 заявлений на устройство ребенка в детский сад.
На основании решения комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
Направить в дошкольные учреждения следующих воспитанников:
в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №2 «Березка»

1. Чегодаеву Софью Алексеевну
2. Комарову Софью Анатольевну
3. Лукьянову Ксению Денисовну
4. Корепина Алексея Викторовича
5. Белавину Екатерину Николаевну
6. Селякову Маргариту Алексеевну
7. Щепелину Дарью Сергеевну
8. Коробову Арину Дмитриевну
9. Покровскую Евгению Михайловну
10. Нестерову Юлию Александровну
11. Горбунова Павла Васильевича
12. Чечель Даниила Николаевича
13. Берсенева Андрея Александровича
14. Рыжкову Анну Александровну
15. Сверчкова Андрея Алексеевича
16. Юденко Константина Алексеевича
17. Кокшарову Дарину Евгеньевну
18. Второву Екатерину Ивановну
19. Подольскую Ульяну Сергеевну
20. Московкину Анну Евгеньевну
21. Дурягина Захара Александровича
22. Коробову Евгению Владимировну
23. Рогозину Анастасию Степановну
24. Сверчкова Артема Алексеевича
25. Барболина Александра Ивановича
в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №3 «Родничок»
1. Труфанову Александру Анатольевну
2. Куваева Ярослава Николаевича

в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №4 «Сказка»

1. Вершинина Кирилла Ивановича
2. Гомзикова Юрия Александровича
3. Андрееву Ксению Алексеевну
4. Рыкованову Ульяну Павловну
5. Корепину Дарью Алексеевну
6. Юденко Виталия Николаевича
7. Кокшарова Матвея Андреевича
8. Теплякову Дарью Николаевну
9. Коневу Ульяну Александровну
10. Павлову Викторию Владимировну
11. Кокина Ивана Николаевича
12. Берсенева Михаила Дмитриевича
13. Тюльпа Ксению Александровну
14. Казиева Кирилла Алексеевича
15. Павлову Софью Алексеевну
16. Медведеву Анну Александровну
17. Рогозина Дмитрия Сергеевича
18. Коркину Ирину Сергеевну
19. Тропина Дмитрия Алексеевича
20. Коневу Валерию Михайловну
21. Карачеву Ксению Алексеевну
22. Рогатину Арину Евгеньевну

в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №5 «Теремок»

1. Пахолкову Дарью Павловну
2. Пахолкова Михаила Павловича
3. Белавина Илью Сергеевича
4. Иванову Анну Алексеевну
5. Павлову Анну Максимовну
6. Коноплева Михаила Алексеевича
7. Синицина Илью Владимировича
8. Пахолкову Анастасию Алексеевну
9. Люкшину Арину Михайловну
10. Щукина Матвея Михайловича
11. Попова Романа Сергеевича
12. Пахолкову Милану Андреевну
13. Тропина Илью Сергеевича
14. Сверчкову Александру Владимировну
15. Бушманова Илью Александровича
16. Тропина Артема Алексеевича
17. Воронина Ивана Дмитриевича
18. Воронину Анну Александровну
19. Баева Михаила Константиновича
20. Лешукова Евгения Игоревича
21. Томилову Камиллу Юрьевну
22. Белавину Киру Сергеевну
23. Демина Андрея Алексеевича
24. Цымбал Дарью Владимировну
25. Тропину Василиссу Михайловну
26. Свитина Романа Андреевича
27. Рыжкова Степана Максимовича
в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №8 «Малышок»
1. Корепину Юлиану Павловну
2. Сорокина Илью Сергеевича
3. Воронину Василису Николаевну
4. Воронину Екатерину Сергеевну
5. Вильчинского Алексея Викторовича
6. Здержатель Яну Дмитриевну
7. Гомзикова Кирилла Евгеньевича
8. Корепину Алису Николаевну
9. Воронина Артема Анатольевича
10. Баданину Анастасию Алексеевну
в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Солнышко»
1. Дугину Арину Сергеевну
2. Патракова Александра Викторовича
3. Дубовикову Варвару Павловну
4. Гнатьева Александра Викторовича
5. Отсус Артема Алексеевича
6. Бенца Михаила Михайловича
7. Свиридову Ксению Михайловну
8. Черемных Светлану Сергеевну
9. Лешукову Татьяну Викторовну
10. Кролевец Татьяну Сергеевну
11. Берсеневу Арину Александровну
12. Кокшарова Матвея Дмитриевича
13. Вайгачева Глеба Артемовича
14. Дубовикову Дарью Андреевну
15. Собакину Алену Владимировну
16. Сверчкова Артема Сергеевича
17. Рыжкова Арсения Евгеньевича
18. Попова Евгения Сергеевича
19. Гельментдинову Ксению Сергеевну
20. Кудринского Тимофея Александровича
21. Щукину Викторию
22. Шехирева Илью Андреевича
23. Щепелину Валерию Константиновну
24. Берсеневу Софью Ивановну
25. Попова Вениамина Сергеевича
26. Гомзикова Антона Романовича
27. Дресвянина Ярослава Николаевича
28. Карачеву Алису Денисовну
29. Мельникову Мирославу Павловну
30. Цыпилеву Анастасию Михайловну

МБДОУ «Осиновский детский сад «Колосок»
1. Ельцина Тимофея Александровича
2. Коноплева Александра Вениаминовича
3. Павлову Арину Викторовну
4. Кучумова Александра Андреевича
5. Рыжкова Евгения Алексеевича
МБДОУ «Ирдановский детский сад «Колосок»
1. Баданину Дарину Алексеевну
2. Жирохова Ивана Степановича
3. Топоркову Полину Сергеевну
4. Кокшарову Анастасию Александровну
5. Цыпышева Александра Владимировича
[image: C:\Users\User\Desktop\2017-05-10 Приказ\Приказ 001.jpg]

image1.jpeg
6. KopoGoBy ApuHy AJleKCaHIPOBHY

7. Boponuny ITonuny Hukonaesry

8. Ilunosckoro Anaronus Biaaumuposuya
9. XKapasuna Hukuty ApremoBuua

10. lypsiruna Baanma Cepreesuua

MBJ/IOV «bopkoBckoii netckuii caa «Iony6oK»

BumskoBy Coduro Hukonaesny
Jlyxkuny Kpuctuny Auapeesny
IMponckyro TaresHy CepreesHy
XKurahosy Banepuio BacuibeHy
KysuenoBy AHrennny 'AH,upeeBHy'-
[uporosa AHapest AjleKcaHapoBHYa
Boponuuny Jlapsio AnekceeBHy

bbb i B o

MBOV «/lynunosckas OOy - nomkonsHas rpymma

Koxkmaposa MBana Hukonaesuua
Bacunus EBy Asekcanaposuy

£

MBJIOY «KoxaeBckuit aetckuit can «Bacumeky

Kopenuny SIny Muxaitiosy

INenosa Anekcanipa ApreMoBHYa
Baxwunckoro Makcuma Koncrantusosuua
lopuaxoBy Jlapsro AHaTONIBEBHY

Bw o

MBJIOY «ApryHoBckuit 1eTckuii caf « COTHBILIKOY

. 1. Kosuuuny IMomuny Cepreesny

Hauanbnuk
Ynpasienus o0pazoBaHus